ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ
Av. Humaitá, nº 672 – Fone:0xx55 3613 9200/9150

CEP 98985 000 – Porto Vera Cruz – RS

R E T I F I C A Ç Ã O     D E    E D I T A L    D E    L I C I T A Ç Ã O

COM ALTERAÇÃO DO ITEM 11.2

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO VERA CRUZ, RS, no uso de suas atribuições, torna público, para

conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO do Edital de Licitação, Concorrência Pública nº 01/2022,

conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

 - ITEM 11.2. A cesta de serviços, a que se refere a alínea f, do item 11.1, compreenderá, no
mínimo, os seguintes produtos/serviços:
a) abertura e manutenção de conta salário;
b) transferência, total ou parcial, dos créditos para outras instituições;
c) saques, totais ou parciais, dos créditos;
d) 02 (dois) extratos mensais emitidos em terminal eletrônico;
e) 25 (vinte e cinco) pagamentos diversos (caixas/autoatendimento);
f) fornecimento e manutenção de cartão magnético;
g) 01 (um) talão de cheques ao mês, com 20 (vinte) folhas, conforme análise de crédito realizada
pela cessionária.

LEIA-SE:

- ITEM 11.2. A cesta de serviços, a que se refere a alínea f, do item 11.1, compreenderá, no

mínimo, os seguintes produtos/serviços:

a) abertura e manutenção (inclusive no caso de não haver movimentação) de CONTA SALÁRIO, nos termos

da Resolução Bacen nº 3.402/2006;

b) transferência, total ou parcial, dos créditos para outras instituições;

c) saques, totais ou parciais, dos créditos;

d) realização de até cinco saques, por evento de crédito;

e) 02 (dois) extratos mensais emitidos em terminal eletrônico;

f) fornecimento e manutenção de cartão magnético.

A nova data de abertura será dia 12/05/2022, às 08hs e 30min, na Câmara Municipal de Vereado-

res, sito à Avenida Humaitá, nº 672, nesta cidade.

Porto Vera Cruz, RS, 07 de abril de 2022.

                                                                                José Andrade de Matos

                                                                                    Prefeito Municipal

Documento elaborado pelo servidor Giancarlos Tizian, oficial administrativo, em 07 de abril de 2022, de

acordo com a ordem de serviço nº 02/2017.

                                                                                                            Giancarlos Tizian